

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางต่อจากของเดิมซอย ๔ จรดคลองบางพลีน้อยพร้อมก่อสร้างถนนลาดยางซอยแยกบ้านผู้ใหญ่มิต เปียนวม หมู่ที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๒๑๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณซอยเทศบาล ๔ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๙๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๘๔.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยแยกบ้านผู้ใหญ่มิต เปียนวม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๒๗๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๑๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ (รายละเอียดต่าง ๆ ตามแบบแปลนที่ ทต.บางพลีน้อยกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๐๑๖,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบุญช่วง สุ่มเหม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายไพโรจน์ เชื้อภิญโญวงศ์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯกรรมการ
 - ๖.๓ นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางต่อจากของเดิมซอย 4 จรดคลองบางพลีน้อยพร้อมก่อสร้างถนนลาดยางซอยแยกบ้านผู้ใหญ่มิต เปียนวม หมู่ที่ 1		
ปริมาณงาน	- ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตบริเวณซอย 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 96.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 384.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่		
	- ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตซอยแยกบ้านผู้ใหญ่มิต เปียนวม ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 278.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,112.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	003/2559		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	3 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	8 มกราคม 2561		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	746,447.81	1.3624	1,016,960.49	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,016,960.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,016,900.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไทย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไพโรจน์ เชื้อภิญโญวงศ์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางต่อจากของเดิมซอย 4 จรดคลองบางพลีน้อยพร้อมก่อสร้างถนนลาดยางซอยแยกบ้านผู้ใหญ่มิต เปียนวม หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณซอย 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 96.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 384.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 4 หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ 003/2559 ประเภท งานทาง

ประมาณการโดย นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 8 มกราคม 2561 ราคาน้ำมัน 27.19 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ค้ำยันแบบและท้องพื้น Ø 2"x2.00 มม.	9.00	ท่อน	30.00	270.00	-	-	270.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	27.32	กก.	18.70	510.88	3.30	90.16	601.04	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	16.11	กก.	20.37	328.16	4.10	66.05	394.21	
	- สวดผูกเหล็ก	1.30	กก.	23.75	30.88	-	-	30.88	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	10.42	กก.	18.50	192.77	3.30	34.39	227.16	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.82	ม ³	2,158.60	1,770.05	306.00	250.92	2,020.97	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 cm	9.10	ม ²	220.00	2,002.00	25.00	227.50	2,229.50	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม #	9.10	ม ²	27.00	245.70	5.00	45.50	291.20	
	- ไม้แบบข้างพื้น	1.52	ม ²	675.00	1,026.00	133.00	202.16	1,228.16	
	- เสริมปากบ่อพัก คสล.เดิม	12.00	บ่อ	1,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวม ①							440,553.83	

